[bookmark: _GoBack]                                                                                                                              APSTIPRINU:
                    Kandavas K.Mīlenbaha vidusskolas direktore :                          /D.Puga/
03.09.2018.


Pagarinātās dienas grupas darba grafiki 2018./2019.māc.gadā
5.-9.klasei (programmas kods 21015611)

	Pirmdiena
	Otrdiena
	Trešdiena
	Ceturtdiena
	Piektdiena

	13.30 -15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30 – 15.00
	13.-30-15.00

	Inese Ozola-Zaļā
	Ināra Batņa
	Ināra Batņa
	Lāsma Mūrniece
	Kristīne Čākure

	401.
	312.
	312.
	305.
	408.



Sagatavoja : direktores vietn.izgl.jomā : Ligita Zāģere
